
 

OA.0050.479.2023 
 

 

Zarządzenie nr 479/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U.2022.1634 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 3 uchwały budżetowej Nr 796/LIX/2023 

z późn. zm. Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta 

Jarosławia na rok 2023 oraz § 1 pkt. 1 Uchwały Nr 614/XLVI/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 11 kwietnia 

2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia do dokonywania zmian w budżecie oraz 

wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


		2023-11-22T15:26:35+0100




